
 

 

Zarządzenie nr 1947/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle   

z dnia 28 września 2005r. 

 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej  

do zaopiniowania wniosków o przyznanie  

nauczycielom nagrody Prezydenta Miasta 
 

 
 Na podstawie § 3 ust. 1 i 2, § 8 ust. 3 Uchwały nr XXXV/450/05 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze zarządzam: 
 

§ 1 
 

Ustalam na rok 2005 wysokość nagród Prezydenta Miasta: 
- minimalna 1.100 zł, 
- maksymalna 2.000 zł. 

 
§ 2 

 
Powołuję Komisję ds. nagród Prezydenta Miasta w składzie: 

1. Stanisław Biernat � kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania, jako przewodniczący, 
2. Małgorzata Jagiełło � Z-ca kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania, jako z-ca 

przewodniczącego, 
3. Henryka Lech � Przewodnicząca zespołu samokształceniowego dyrektorów przedszkoli, 

jako członek, 
4. Bożena Jankowska � przewodnicząca zespołu samokształceniowego dyrektorów szkół 

podstawowych, jako członek, 
5. Piotr Nippe � przewodniczący zespołu samokształceniowego dyrektorów gimnazjów, jako 

członek. 
6. Alicja Orlik � Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu, 

jako członek 
7. Andrzej Krebs � członek Zarządu Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

�Solidarność� Pracowników Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu, jako członek 
8. Elżbieta Jankowska � Wiceprzewodnicząca Zarządu Związku Zawodowego Pracowników 

Samorządowych Gminy Kędzierzyn-Koźle, jako członek. 
 

§ 3 
Zadaniem Komisji jest: 

1. Sprawdzenie, czy złożone wnioski o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta spełniają kryteria 
określone w § 5 i § 6 wymienionej Uchwały Rady Miasta; 

2. Ocena wskazanych osiągnięć w uzasadnieniu wniosku o przyznanie nagrody; 
3. Propozycja przydziału nagród w wysokości określonej w § 1 Zarządzenia; 
4. Przedstawienie Prezydentowi Miasta protokółu z ustaleń Komisji. 

 



 

 

§ 4 
1. Posiedzenie Komisji zwołuje jej przewodniczący. 
2. Obrady Komisji są prawomocne, jeżeli w jej posiedzeniu uczestniczy co najmniej 4 członków. 
3. Rozstrzygnięcia Komisji są podejmowane poprzez głosowanie, zwykłą większością głosów. 

 
§ 5 

1. Obsługę administracyjną Komisji sprawuje Wydział Oświaty i Wychowania. 
2. Kierownik Wydziału, zgodnie z § 10 Uchwały powiadomi wnioskodawców o sposobie 
      rozpatrzenia ich wniosków. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 
 


